
 1 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL MILIONE” 
Via Caleffi 1/b – 46029 Suzzara ( MN )  

c.f 91005260202 - cod. Unico fatturazione UFA43W 
TEL 0376/531848 – FAX 0376/507980 

mnic82400c@istruzione.it - mnic82400c@pec.istruzione.it 
www.icsilmilione-suzzara.edu.it 

 

 ESTRATTO DEL VERBALE N. 9 DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO D’ ISTITUTO DEL 16/12/2019  

 
DELIBERA N.42 DEL 28/01/2020 
 
Il Consiglio di Istituto si è riunito il giorno Martedì 28 Gennaio 2020 alle ore 18:00, presso i locali della 
scuola, per discutere il seguente O.d.G. 

omissis 
Presenze: 

Componente Cognome e Nome Presente Assente 

 DIRIGENTE  Trevisi Stefano X  

 DOCENTI  Bernardelli Manuela X  

 Bertellini Cinzia X  

 Calzolari Carla X  

 Corradini Franca  X 

 Marchetti Vanni X  

 Nogaretti Stefania  X 

 Nosari Irene  X 

 Pedroni Concetta X  

 GENITORI  Caramaschi Barbara X  

 Da Rin Petra X  

 Gialdi Larissa X  

 Milazzo Cinzia X  

 Pasotti Cecilia X  

 Pedroni Pietro X  

 Scarpari Claudia X  

 Zigarini Marilena X  

 ATA  Piva Rosetta  X 

 TOTALE  14 4 

Presiede il C.d.I. il Presidente Claudia Scarpari 
È presente la DSGA Michela Borrelli come consulente tecnico senza diritto di voto. 

ORDINE DEL GIORNO 
1. Approvazione verbale seduta precedente; 

VISTO E LETTO il verbale n. 8 della seduta del 16/12/2019  
 
Il Consiglio con voto reso palese con 14 voti favorevoli, 0 contrari e 0 astenuti,  
 

DELIBERA 
 

Di approvare    il verbale n. 8 della seduta del 16/12/2019. 
 
SI DICHIARA CHE LA PRESENTE E’ CONFORME ALL’ORIGINALE DEL VERBALE N. 9 DEL CONSIGLIO DI  ISTITUTO DEL  
28/01/2019  AGLI  ATTI  DELLA  SCUOLA.  
 
IL SEGRETARIO DEL C. d. I.       IL PRESIDENTE DEL C. d. I.  
Vanni Marchetti              Claudia Scarpari 
 

mailto:mnic82400c@istruzione.it
http://www.icsilmilione-suzzara.edu.it/

